Encerrado até Junho 

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2022NE03343 30/07/22

Credor 10344543000180 - WEB VIAGENS E TURISMO LTDA - ME

Valor 2.951,04 (Dois mil e novecentos e cinquenta e um reais e quatro centavos)

Classificação

Natureza 339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Unidade Orçamentária 04200101 - ESMEC

Programa de trabalho 02.128.512.20576 - Apoio ao Desenvolvimento e Capacitação de Magistrados...

Id.  uso 1 - Fonte de Recursos de Outras Fontes Não Destinados à Contrapartida